[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  22 марта 2021 г.  №  201
      г. Курильск

Об утверждении Бюджетного прогноза муниципального образования «Курильский городской округ» на период 2021-2026 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктами 1-4 пункта 1.1 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.07.2017 № 750 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Курильский городской округ» на долгосрочный период», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Бюджетный прогноз муниципального образования «Курильский городской округ» на период 2021-2026 годов (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          О.Г.Шевцов